
ZARZĄDZENIE NR 1317/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 25.05.2016 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa poprawki do projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w 
zakresie opracowania i przeprowadzenia konsultacji społecznych pn. „Powiatowego programu 
zwiększenia lesistości miasta Krakowa na lata 2017-2023” – druk nr 900

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa poprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia kierunków działania dla 
Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie opracowania i przeprowadzenia konsultacji 
społecznych „Powiatowego programu zwiększenia lesistości miasta Krakowa na lata 2017-
2023” – druk nr 900, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 

POPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia kierunków działania 
dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie opracowania i przeprowadzenia konsultacji 
społecznych pn. „Powiatowego programu zwiększenia lesistości miasta Krakowa na lata 
2017-2023” – druk nr 900

Na podstawie § 36 ust. 4  Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/ 435/ 
96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa ( t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. 
z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w ustalenia kierunków działania dla Prezydenta 
Miasta Krakowa w zakresie opracowania i przeprowadzenia konsultacji społecznych 
„Powiatowego programu zwiększenia lesistości miasta Krakowa na lata 2017-2023” – druk nr 
900:

1) w tytule projektu uchwały zwrot „na lata 2017-2023” zastępuje się zwrotem: „na lata 2018-
2040”;
2) w treści projektu uchwały:

a) w § 1 ust. 1 zwrot „do dnia 31 grudnia 2016 r.” zastępuje się zwrotem „do dnia 31 grudnia 
2017 r.”, zwrot „ na lata 2017-2023” zastępuje się zwrotem „ na lata 2018-2040”

b) w § 1 ust. 2 zwrot „nie mniejszej niż 8% jej powierzchni” zastępuje się zwrotem „nie 
mniejszej niż 7% jej powierzchni”;
c) § 1 ust. 5 zwrot „w pierwszej kolejności zostaną wykorzystane gatunki drzew ( w tym 
zwłaszcza odmiany zimozielone), których wysokie właściwości absorbcji pyłów zostały 
potwierdzone w ramach badań naukowych” zastępuje się zwrotem „zostaną wykorzystane 
rodzime, zgodne z siedliskiem gatunki drzew. Należy wykluczyć wprowadzanie obcych 
gatunków a przy ustalaniu składu gatunkowego należy opierać się na Zasadach Hodowli 
Lasu”;
d) w § 1 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu „W celu opracowania „Powiatowego 
programu zwiększenia lesistości miasta Krakowa na lata 2018-2040” należy wyłonić w 
drodze zamówienia publicznego  wykonawcę, który opracuje przedmiotowy Program przy 
współpracy m.in. z Uniwersytetem Rolniczym w Krakowie Wydziałem Leśnym Zakładu 
Urządzania Lasu, Geomatyki i Ekonomiki Leśnictwa oraz  Regionalną Dyrekcją Lasów 
Państwowych w Krakowie”;

e) w § 1 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu „ W przedmiotowym Programie należy 
wykorzystać wnioski zawarte w opracowywanych "Kierunkach rozwoju i zarządzania 
terenami zieleni w Krakowie na lata 2017-2030" przygotowywanych przez Wydział 
Kształtowania Środowiska UMK”;

f) w § 2 ust. 1 zwrot „na lata 2017-2023” zastępuje się zwrotem „na lata 2018-2040”;
g) w § 2 ust. 2 zwrot „z dniem 3 października 2016r. ” zastępuje się zwrotem „z dniem 1 
marca 2017 r ”, oraz zwrot „ do dnia 2 listopada 2016r” zastępuje się zwrotem” do dnia 31 
marca 2017 r.”.
h) w § 3 pkt. 1 zwrot „na lata 2017-2023” zastępuje się zwrotem „na lata 2018-2040”;



i) w § 3 pkt. 2 zwrot „na lata 2017-2023” zastępuje się zwrotem „na lata 2018-2040”;
j) w § 3 pkt. 4 zwrot „na lata 2017-2023” zastępuje się zwrotem „na lata 2018-2040”;
k) w § 3 pkt. 5 zwrot „na lata 2017-2023” zastępuje się zwrotem „na lata 2018-2040”;
l) w § 3 pkt. 6 zwrot „na lata 2017-2023” zastępuje się zwrotem „na lata 2018-2040”;
m) w § 4 ust. 1 zwrot „na lata 2017-2023” zastępuje się zwrotem „na lata 2018-2040”;
n) w § 4 ust. 2 zwrot „2 listopada 2016 r.” zastępuje się zwrotem „31 marca 2017 r.”.


